様式第2条（第4条、第5条関係）

平成 年 月 日

一般財団法人　米子市文化財団

理事長 様

申請者

（電話番号 ）

平成 年 月 日 （ 曜日） 午前・午後 時 　分から

平成 年 月 日 （ 曜日） 午前・午後 時 　分まで

メインホール 楽屋　（ 1 2 3 4 大 ）

控室　 （ ） 練習室 展示室

研修室　 （ ） 和室　（ ） その他（　　　　　 　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号 ）

（図面を添付してください。）

平成 年 月 日

印

次のとおり、米子市文化ホールの特別設備等（変更）の許可を申請します。

理 事 長 杉 原 弘 一 郎

米 子 市 文 化 ホ ー ル 特 別 設 備 等 （ 変 更 ） 許 可 書

上 記 の 申 請 に つ い て 、 特 別 設 備 等 （ 変 更 ） を 許 可 し ま す 。

一般財団法人 米 子市 文化 財団

設備の変更又は

許 可 条 件

□

イ ベ ン ト ホ ー ル

□ 1 2

□ 1 2 □

□

の 内 容

□ □

器具の持込み

特別の設備、

米子市文化ホール特別設備等（変更）許可申請書

杉 原 弘 一 郎

1

会 場 責 任 者

使 用 の 場 所

2

使 用 の 日 時

催 物 の 名 称

□

□

住 所

氏 名

団 体 名

住 所 又 は 所 在 地

代表者役職 氏名

使 用 責 任 者